
 



 

Protokol 

GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2022 

 
16. – 18. září 2022 

Hradec Králové – Třebeš 

 

Pořadatel:   SSK Třebeš Hradec Králové, č. 0054 

Datum konání: 16. – 18. září 2022 

Místo konání:  střelnice SSK Třebeš, V Mlejnku 592/2, Hradec Králové 11 

 

Disciplíny       Kategorie 

Libovolná malorážka 60 ran vleže    muži, junioři 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    ženy, juniorky 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    dorostenci 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    dorostenky 

Libovolná a sportovní malorážka 60 ran vleže  družstva 

Libovolná malorážka polohový závod 3x20 ran  muži, junioři 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran  ženy, juniorky 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran  dorostenci 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran  dorostenky 

Sportovní pistole 30+30 ran     muži, junioři 

Sportovní pistole 30+30 ran     ženy, juniorky 

Sportovní pistole 30+30 ran     dorost 

Velkorážní pistole 30+30 ran     společná 

 

Rozhodčí a funkcionáři 

Hlavní rozhodčí:     Jaroslav Frýda, A 0093 

Hl. rozhodčí pušky:     Jiří Ledvinka, A 0209 

Hl. rozhodčí pistole:     Blanka Kalinová, A 0022 

Sbor rozhodčích:     delegován pořadatelem   

   

Ředitel soutěže:     Libor Kračmar 

Hospodář soutěže:     Rudolf Vrabec 

Obsluha terčů a techn. zabezpečení:  Jan Hóta, Pavel Hojdík, Pavel Kupčík 

 
  



             GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2022      
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Hradec Králové – Třebeš 

 

Program závodů 

 
Pátek 16. 9. 2022  

15,30 - 20,00  Příjezdy a prezence 
střelnice 50 m 

     16,15  0. směna – LM60, SM60   
 
Sobota  17. 9. 2022 
     08,00 - 12,00  Příjezdy a prezence 

08,30   Slavnostní zahájení    
střelnice 50 m 
09,00   I. směna – LM60, SM60 
10,35    II. směna – LM60, SM60 
12,10    III. směna – LM60, SM60 

     střelnice 25 m  
09,00   I.  směna – SP30+30 PT 
10,00    II.  směna – SP30+30 PT  
11,15   III.  směna – SP30+30 OT  
12,00   IV.   směna – SP30+30 OT 

    
Neděle 18. 9. 2022 
     08,00 - 12,00  Příjezdy a prezence    

střelnice 50 m 
09,00   I.  směna – LM3x20, SM3x20 
11,15  II.  směna – LM3x20, SM3x20 
13,30  III. směna – LM3x20, SM3x20 
střelnice 25 m  
09,00   I.  směna – VP30+30 PT 
10,00    II.  směna – VP30+30 OT 
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Počet účastníků podle klubů a států 

klub 
stát 

(kraj) 

LM
6

0
 m

+
j 

SM
6

0
 ž

+j
ky

 

SM
6

0
 d

o
ro

st
en

ci
 

SM
6

0
 d

o
ro

st
e

n
ky

 

LM
3

x2
0

 m
+j

 

SM
3

x2
0

 ž
+j

ky
 

SM
3

x2
0

 d
ci

 

SM
3

x2
0

 d
ky

 

SP
3

0
+3

0
 m

+j
 

SP
3

0
+3

0
 ž

+j
ky

+
D

 

ž+
ž+

jk
y+

d
o

ro
st

  
V

P
3

0
+3

0
 

C
el

k.
 s

ta
rt

ů
 

C
el

k.
 s

tř
el

ců
  

 
C

el
k.

 s
tř

el
ců

 d
o

 2
0

 

le
t 

 Agat Zlotoryja POL 1         3  4 4 1 

SSK Bohemia Poděbrady CZE-SČK 1           1 1  

SSK Brandýs n/L CZE-SČK 1   1 1       3 2 2 

SSK Dukla Plzeň CZE-PLK 1    1       2 2  

SSK Dvory CZE-SČK 1          2 3 3  

SSK Hradec Král. I. CZE-KHK         1 1 4 6 5 1 

SSK HK - Třebeš CZE-KHK 3 2 6 3 1 1   2   18 16 9 

SSK Chlumec n/C CZE-KHK 1           1 1  

SSK Chotěboř CZE-VYS 1    1       2 1  

AVZO Křinec CZE-SČK         1  1 2 1  

SSK Liberec CZE-LBK         2   2 2  

SSK Loyd CZE-SČK 1           1 1  

SSK Luže CZE-PAK 1           1 1  

SSK Manušice CZE-LBK       8 2    10 10 10 

AVZO Meziměstí CZE-KHK 1   1        2 2 1 

SSK Olymp Plzeň CZE-PLK  1    1      2 1  

SSK Olymp Ostrava CZE-MSK   3 2   3 3    11 7 7 

SSK Ostroměř CZE-KHK 1           1 1  

SSKP Hradec Králové CZE-KHK         1  1 2 1  

SSK TMS Pardubice CZE-PAK         1   1 1  

SK Přelouč CZE-PAK         1   1 1  

SSK Rožnov CZE-ZLK 1    1       2 1  

SSK Sezemice CZE-PAK 2 1 2 3 1  2 2    15 9 6 

SSK Slatina Brno CZE-JMK 1           1 1  

SSK ŠKODA Vrchlabí CZE-KHK          1  1 1 1 

Celkem (26) 2 (9) 18 4 11 10 7 2 14 7 7 5 8 92 76 38 
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                                  Medailisté 

disciplína  medaile Jméno klub 

LM60  

muži + junioři 

 

zlato TICHÝ  

Radek 

Dukla Plzeň  

 
stříbro BŘEZINA 

Jindřich 

SSK Ostroměř 

 
bronz HLAVÁČEK 

Stanislav 

SSK Slatina Brno 

 
SM60  

ženy + juniorky 

 

zlato BARTONÍČKOVÁ 

Vlasta 

Olymp Plzeň 

 
stříbro DLABKOVÁ  

Alžběta  

SSK HK – Třebeš 

 
bronz KIŠÁKOVÁ 

Stanislava 

SSK Sezemice 

 

SM60  

dorostenci 

 

zlato KLÁSEK 

Václav 

Olymp Ostrava 

 
stříbro PELIKÁN  

Petr 

Olymp Ostrava 

 
bronz KŮRKA  

Jan 

Olymp Ostrava 

 
SM60 

dorostenky 

 

zlato KATZ 

Klaudie 

Olymp Ostrava 

 
stříbro MÜLLEROVÁ 

Michaela 

SSK Sezemice 

 
bronz HRTÁNKOVÁ 

Marie 

Olymp Ostrava 

 

LM/SM60 

družstva 

 

zlato „Mladí a neklidní“ 
Bartoníčková, Klimánek, 

Tichý      

stříbro Olymp Ostrava 
Katz, Klásek,  

Pelikán  
bronz „Potměšilí“ staříci 

Březina, Dočekal, 

Hlaváček 
    



disciplína  medaile jméno klub 

SP30+30 

muži + junioři 

 

zlato BLAŠKA 

Jiří 

SSK Liberec 

 
stříbro BENEŠ 

Milan 

AVZO Křinec 

 
bronz BALCAR 

Tomáš 

SSK Hradec Králové 

 
SP30+30 

Ženy + juniorky 

 

zlato ZAPART-

CZASLAWSKA 

Ewa 

Agat Zlotoryja 

 

stříbro ZAPART-DECHNIK 

Anna 

Agat Zlotoryja 

 
bronz -  

SP30+30 

dorost 

 

zlato TICHÁČKOVÁ 

Klára 

ŠKODA Vrchlabí 

 
stříbro JURZYK 

Tadeusz 

Agat Zlotoryja 

 
bronz ŠULC 

Jakub 

SSK Hradec Králové 

 
LM3x20  

muži + junioři 

 

zlato TICHÝ  

Radek 

Dukla Plzeň  

 
stříbro PUHLOVSKÝ 

Jiří 

SSK Sezemice 

 
bronz POSPÍŠIL 

Milan 

SSK HK – Třebeš 

 
SM3x20 

ženy + juniorky 

 

zlato BARTONÍČKOVÁ 

Vlasta 

Olymp Plzeň 

 
stříbro DLABKOVÁ  

Alžběta 

SSK HK – Třebeš 

 
bronz - 

 

SM3x20 

dorostenci 

 

zlato BANDAS 

Matěj 

SSK Manušice 

 
stříbro PRUSEK 

Milan 

Olymp Ostrava 

 
bronz NĚMEC 

Jakub 

SSK Manušice 

 



disciplína  medaile jméno klub 

SM3x20 

dorostenky 

 

zlato KATZ 

Klaudie 

Olymp Ostrava 

 
stříbro MARTÍNKOVÁ 

Karolína 

SSK Manušice 

 
bronz HRTÁNKOVÁ 

Marie 

Olymp Ostrava 

 

VP30+30 

společná 

 

zlato BALCAR 

Tomáš 

SSK Hradec Králové 

 
stříbro ČMUGR 

Tomáš 

SSK Dvory 

Bronz JANÁK 

Václav 

SSK Hradec Králové 

 

 

Pořadí klubů podle medailí 
pořadí  klub zlato stříbro bronz celkem 

1.  SSK Olymp Ostrava 3 3 3 9 

2.      
Dukla Plzeň 2   2 

     
Olymp Plzeň 2   2 

4.     Agat Zlotoryja 1 2  3 

5. 
   SSK Manušice 1 1 1 3 

6. 
  SSK Hradec Králové 1 1  3 4 

7. 
 SSK Liberec 1   1 

 
SSK ŠKODA Vrchlabí 1   1 

9. 

    SSK HK Třebeš  2 1 3 

    
SSK Sezemice  2 1 3 

11. 

    
SSK Dvory  1  1 

    
AVZO Křinec  1  1 

  
SSK Ostroměř  1  1 

14.      SSK Slatina Brno   1 1 
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VÝSLEDKY - sobota 17. 9. 2022 
LM 60 muži, junioři 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Tichý Radek 1999 38829 Dukla Plzeň č.0370 97 99 99 100 100 99 594 41 

2 Březina Jindřich 1963 00510 SSK Ostroměř č.0214 100 99 99 97 99 98 592 30 

3 Hlaváček Stanislav 1954 41206 SSK Slatina Brno č. 0162 100 98 99 98 98 97 590 26 

4 Pospíšil Milan 1974 03273 SSK HK Třebeš č. 0054 99 97 96 99 97 98 586 37 

5 Klimánek Miroslav 1952 03836 SSK Loyd č. 0055 98 97 99 96 99 97 586 30 

6 Semecký Ondřej 2003 40174 SSK Brandýs n/L č. 0348 97 96 99 96 98 100 586 25 

7 Vondráček Daniel 1959 00937 SSK Poděbrady č. 0032 97 97 97 98 99 98 586 21 

8 Kapica Rudolf 1958 04261 SSK Rožnov č. 0328 96 97 100 97 96 96 582 30 

9 Puhlovský Jiří 2001 39875 SSK Sezemice č.0253 96 96 99 95 96 100 582 28 

10 Cholewa Michal 1984 POL Agat Zlotoryja 95 99 97 98 98 95 582 25 

11 Dočekal Stanislav 1963 00677 SSK Chotěboř č.0120 97 95 96 97 99 97 581 22 

12 Stránský Milan 1959 00929 SSK Dvory č. 0037 97 98 95 96 94 100 580 25 

13 Jirman Radek 1949  AVZO Meziměstí 95 97 95 97 94 96 574 16 

14 Kříž Milan 1944 07758 SSK Luže č.0349 96 95 91 94 93 95 564 19 

15 Frýda Jaroslav 1954 01747 SSK HK Třebeš č. 0054 92 93 94 92 94 88 553 9 

16 Vídeňský Miroslav 1953 05677 SSK HK Třebeš č.0054 84 90 93 89 94 92 542 7 

17 Ditrych Miloš 1960 33069 SSK Chlumec n/C č.147 88 87 89 91 90 89 534 7 

18 Čech Jiří 1929 03752 SSK Sezemice č.0053 80 86 86 90 87 85 514 4 
 

SM 60 ženy, juniorky 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Bartoníčková Vlasta 1999 38265 Olymp Plzeň č. 0012 100 96 97 96 98 100 587 26 

2 Dlabková Alžběta 1986 26001 SSK HK Třebeš č. 0054 96 97 97 99 97 97 583 24 

3 Kišáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice č.0253 96 95 97 99 96 95 578 25 

4 Včeláková Michaela 1978  SSK HK Třebeš č. 0054 89 93 90 87 86 74 519 4 

 

SM 60 dorostenci 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Klásek Václav 2008 43650 SSK Olymp Ostrava č.0079 97 96 99 99 98 98 587 28 

2 Pelikán Petr 2005 43194 SSK Olymp Ostrava č.0079 97 95 99 96 96 99 582 26 

3 Kůrka Jan 2005 43885 SSK Olymp Ostrava č.0079 95 97 96 97 97 96 578 28 

4 Prouza Ondřej 2007 43066 SSK HK Třebeš č. 0054 97 96 96 96 96 92 573 25 

5 Jozíf Filip 2007 42496 SSK Sezemice č.0253 96 91 95 95 93 96 566 12 

6 Kohout Miroslav 2006 43178 SSK Sezemice č.0253 96 95 91 94 96 91 563 18 

5 Daňo Jan 2009 44795 SSK HK Třebeš č.0054 94 92 96 91 92 88 553 14 

7 Marek Jakub 2004 42625 SSK HK Třebeš č. 0054 95 94 89 89 90 95 552 8 



8 Salavec Michal 2006 43697 SSK HK Třebeš č.0054 93 91 82 94 92 96 548 10 

9 Včelák Adam 2007 43064 SSK HK Třebeš č. 0054 93 92 90 90 91 87 543 6 

10 Vícha Oldřich 2007 44064 SSK HK Třebeš č. 0054 89 92 87 88 89 96 541 11 

 

SM60 dorostenky 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Katz Klaudie 2005 39967 SSK Olymp Ostrava č.0079 99 100 100 100 99 99 597 37 

2 Müllerová Michaela 2005 43180 SSK Sezemice č.0253 97 99 98 99 96 96 585 26 

3 Hrtánková Marie 2004 41188 SSK Olymp Ostrava č.0079 97 94 91 97 100 99 578 25 

4 Řehounková Nela 2006 43065 SSK HK Třebeš č. 0054 95 100 96 95 97 95 578 18 

5 Lorencová Bára 2006  
AVZO Meziměstí 98 95 97 95 95 95 575 18 

6 Krejčová Anna 2009 44662 SSK HK Třebeš č. 0054 98 96 93 94 97 91 569 21 

7 Svobodová Marie 2005 42495 SSK Sezemice č.0253 95 96 98 95 96 88 568 14 

8 Váleková Denisa  2004 44569 SSK Sezemice č.0253 96 95 92 97 92 95 567 21 

9 Semecká Štěpánka 2007 44476 SSK Brandýs n/L č. 0348 96 98 90 92 95 88 559 14 

10 Kašparová Magd. 2009 44796 SSK HK-Třebeš 0054 93 94 93 88 93 92 553 15 

 

LM/SM60 – nejlepší veterán(ka) nad 55 let 

Březina Jindřich 

 

CENA TŘEBEŠSKÝCH KOČEK 
 

LM /SM60 družstva 

poř. název družstva jméno výsl. celk. IT 

1 "Mladí a neklidní" Bartoníčková Vlasta 587   

  Tichý Radek 594   

  Klimánek Miroslav 586 1767  
2 SSK Olymp Ostrava Katz Klaudie 597   

  Klásek Václav 587   

  Pelikán Petr 582 1766  
3 "Potměšilí" staříci Březina Jindřich 592   

  Dočekal Stanislav 581   

  Hlaváček Stanislav 590 1763  
4 SSK HK Třebeš II. Prouza Ondřej 573   

  Řehounková Nela 578   

  Krejčová Anna 569 1720 64c 

5 SSK Sezemice I. Váleková Denisa 567   

  Svobodová Marie 568   

  Müllerová Michaela 585 1720 61c 

6 SSK HK Třebeš I. Dlabková Alžběta 583   

  Salavec Michal 548   

  Pospíšil Milan 586 1717  
7 SSK Sezemice II. Puhlovský Jiří 582   

  Jozíf Filip 566   

  Kohout Miroslav 563 1711  



8 SSK HK Třebeš III. Marek Jakub 552   

  Včelák Adam 543   

  Frýda Jaroslav 553 1648  
9 SSK HK Třebeš IV. Vícha Oldřich 541   

  Daňo Jan 553   

  Kašparová Magdalena 553 1647  
 

SP30+30 muži, junioři 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Blaška Jiří 1968 09117 SSK Liberec č.0905 93 93 93 97 93 96 565 

2 Beneš Milan 1959  AVZO Křinec 94 92 94 90 90 91 551 

3 Balcar Tomáš 1976 41887 SSK Hradec Král. 1, č.0062 93 96 90 90 89 92 550 

4 Dosoudil Tomáš 1959  TMS Pardubice 87 87 95 90 89 97 545 

5 Horčička Petr 1971  SK Přelouč 93 88 92 82 88 92 535 

6 Blaška Adam 2001 43161 SSK Liberec č.0905 88 85 87 86 88 91 525 

7 Hojdík Pavel 1957 41214 SSK HK Třebeš č.0054 91 92 89 79 91 79 521 

8 Špalek Daniel 1990  SSKP Hradec Králové 85 85 86 86 75 70 487 

9 Lukáš Ondřej 1988 33255 SSK HK Třebeš č.0054 77 90 92 77 72 52 460 
 

SP30+30 ženy, juniorky 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Zapart-Czaslawska E. 1980 POL Agat Zlotoryja 93 89 82 86 85 86 521 

2 Zapart-Dechnik Anna 1980 POL Agat Zlotoryja 89 95 90 67 88 87 516 

3 Hojdíková Hedvika 1996 39898 SSK HK Třebeš č.0054       DNS 
 

SP30+30 dorost 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Ticháčková Klára 2005 41512 Škoda Vrchlabí č.0095 97 91 97 96 91 88 560 

2 Jurczyk Tadeusz 2005 POL Agat Zlotoryja 88 83 88 90 97 93 539 

3 Šulc Jakub 2005 44575 SSK Hradec Král. 1, č.0062 76 88 83 80 82 87 496 
 

SP30+30 – nejlepší veterán(ka) nad 55 let 

Beneš Milan 

 

  



VÝSLEDKY - neděle 18. 9. 2022 

 
LM 3x20 muži, junioři 

poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.  IT 

1 Tichý Radek 1999 38829 Dukla Plzeň č.0370 100 97 98 99 97 99 590 18 

2 Puhlovský Jiří 2001 39875 SSK Sezemice č.0253 91 96 96 98 87 90 558 10 

3 Pospíšil Milan 1974 03273 SSK HK Třebeš č. 0054 96 95 96 97 91 82 557 12 

4 Semecký Ondřej 2003 40174 SSK Brandýs n/L č. 0348 94 92 90 93 91 89 549 11 

5 Dočekal Stanislav 1963 00677 SSK Chotěboř č.0120 89 93 94 94 76 81 527 8 

6 Kapica Rudolf 1958 04261 SSK Rožnov č. 0328 82 83 97 96 83 85 526 10 

7 Kupec Ondřej 2003 39303 Dukla Plzeň č.0370       DNS  
 

SM3x20 ženy, juniorky 

poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.  IT 

1 Bartoníčková Vlasta 1999 38265 Olymp Plzeň č. 0012 97 93 98 100 96 95 579 21 

2 Dlabková Alžběta 1986 26001 SSK HK Třebeš č. 0054 96 95 98 98 92 94 573 15 

3 Osmančíková-Rýglová 1994 39248 SSK Poděbrady č. 0032       DNS  
 

SM 3x20 dorostenci 

poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.  IT 

1 Bandas Matěj 2004 41064 SSK Manušice č.0200 96 97 97 99 93 93 575 17 

2 Prusek Milan 2004 41053 SSK Olymp Ostrava č.0079 97 97 97 99 91 93 574 16 

3 Němec Jakub 2005 41061 SSK Manušice č.0200 93 95 98 100 94 89 569 16 

4 Pelikán Petr 2005 43194 SSK Olymp Ostrava č.0079 92 95 100 98 94 87 566 20 

5 Karásek Jiří 2004 42983 SSK Manušice č.0200 94 89 96 97 85 88 549 8 

6 Kůrka Jan 2005 43885 SSK Olymp Ostrava č.0079 94 89 96 97 88 84 548 10 

7 Štěpánik Jan 2006 40418 SSK Manušice č.0200 88 90 96 91 89 88 542 9 

8 Hanzlík Richard 2004 42289 SSK Manušice č.0200 92 91 95 97 80 79 534 8 

9 Hampl Vojtěch 2006 41363 SSK Manušice č.0200 86 87 94 89 89 79 524 8 

10 Prchal Matouš 2005 41066 SSK Manušice č.0200 94 86 96 99 65 82 522 16 

11 Jozíf Filip 2007 42496 SSK Sezemice č.0253 85 88 93 94 80 74 514 10 

12 Kohout Miroslav 2006 43178 SSK Sezemice č.0253 77 80 94 91 79 75 496 4 

13 Knap Miroslav 2008 43533 SSK Manušice č.0200 78 72 95 93 39 23 400 7 

14 Kovář David 2006 41066 SSK Manušice č.0200       DNS  
 

 SM 3x20 dorostenky 

poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.  IT 

1 Katz Klaudie 2005 39967 SSK Olymp Ostrava č.0079 98 98 98 99 96 92 581 24 

2 Martínková Karolína 2004 41083 SSK Manušice č.0200 96 98 96 97 93 91 571 23 

3 Hrtánková Marie 2004 41188 SSK Olymp Ostrava č.0079 97 94 94 95 87 89 556 18 

4 Piňosová Marie 2008 42203 SSK Olymp Ostrava č.0079 91 88 99 99 91 83 551 16 

5 Müllerová Michaela 2005 43180 SSK Sezemice č.0253 84 83 91 95 92 86 531 7 

6 Svobodová Marie 2005 42495 SSK Sezemice č.0253 89 90 89 94 84 82 528 3 

7 Knapová Elisabet 2006 43535 SSK Manušice č.0200 93 85 90 97 79 82 526 5 

 



LM/SM 3x20 – nejlepší veterán(ka) 

Dočekal Stanislav 
 

VP 30+30 společná 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Balcar Tomáš 1976 41887 SSK Hradec Král. 1, č.0062 96 96 92 93 93 93 563 

2 Čmugr Tomáš 1974 34207 SSK Dvory č. 0037 94 89 94 90 93 90 550 

3 Janák Václav 1975 41886 SSK Hradec Král. 1, č.0062 90 87 95 93 87 93 545 

4 Beneš Milan 1959  AVZO Křinec 93 92 92 91 90 85 543 

5 Balcar Samuel 2002 42682 SSK Hradec Král. 1, č.0062 93 93 89 84 86 80 525 

6 Hruška Miloš 1972 44674 SSK Dvory č. 0037 82 87 81 81 90 76 497 

7 Špalek Daniel 1990  SSKP Hradec Králové 84 84 77 63 65 78 451 

8 Šmíd Ivo 1957  SSK Hradec Král. 1, č.0062 88 77 77 63 66 79 450 
 

  

 

PŘEBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO A PARDUBICKÉHO KRAJE 

v disc. SP30+30 VP30+30 

 

sobota 17. 9. 2022 
SP 30+30 společná 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Ticháčková Klára 2005 41512 Škoda Vrchlabí č.0095 97 91 97 96 91 88 560 

2 Balcar Tomáš 1976 41887 SSK Hradec Král. 1, č.0062 93 96 90 90 89 92 550 

3 Dosoudil Tomáš 1959  TMS Pardubice 87 87 95 90 89 97 545 

4 Horčička Petr 1971  SK Přelouč 93 88 92 82 88 92 535 

5 Hojdík Pavel 1957 41214 SSK HK Třebeš č.0054 91 92 89 79 91 79 521 

6 Šulc Jakub 2005 44575 SSK Hradec Král. 1, č.0062 76 88 83 80 82 87 496 

7 Špalek Daniel 1990  SSKP Hradec Králové 85 85 86 86 75 70 487 

8 Lukáš Ondřej 1988 33255 SSK HK Třebeš č.0054 77 90 92 77 72 52 460 
 

 

neděle 18. 9. 2022 
VP 30+30 společná 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Balcar Tomáš 1976 41887 SSK Hradec Král. 1, č.0062 96 96 92 93 93 93 563 

2 Janák Václav 1975 41886 SSK Hradec Král. 1, č.0062 90 87 95 93 87 93 545 

3 Balcar Samuel 2002 42682 SSK Hradec Král. 1, č.0062 93 93 89 84 86 80 525 

4 Špalek Daniel 1990  SSKP Hradec Králové 84 84 77 63 65 78 451 

5 Šmíd Ivo 1957  SSK Hradec Král. 1, č.0062 88 77 77 63 66 79 450 
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